
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Starcza na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistego błędu pisarskiego w opisie granic okręgu wyborczego numer 

13 Gminy Starcza ustalonego postanowieniem Nr 10/2024 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 

5 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Starcza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 

12 stycznia 2024 r. poz. 468 ) z: ulica Szkolna od nr 394 do nr 407 numery nieparzyste na ulica Szkolna  

od nr 395 do nr 407 numery nieparzyste. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgu 

wyborczego nr 13, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Starcza, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Starcza, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Częstochowie I.  Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty  na obszarze  Gminy Starcza. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 553



Załącznik do postanowienia Nr 21/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Starcza na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Klepaczka ulice: Zachodnia,  Topolowa,  Botaniczna,  

Lipowa,  Równoległa,  Leszczynowa,  Źródlana,  Słoneczna, 

Księżycowa, Osikowa 

1 

2 Sołectwo Łysiec ulice: Częstochowska od nr 1 do nr 65A numery 

nieparzyste i od nr 2 do nr 64 numery parzyste,  Górska, Jaśminowa, 

Jurajska, Kalinowa, Malownicza, Miodowa, Myśliwska, Ogrodowa,  

Różana,  Strażacka,  Widokowa 

1 

3 Sołectwo Łysiec ulice: Akacjowa, Bukowa, Częstochowska od nr 67 

do nr 95 numery nieparzyste i od nr 66 do nr 100 numery parzyste, 

Dębowa,  Dolna, Klonowa, Letniskowa,  Okrężna,   Tęczowa 

1 

4 Sołectwo Łysiec ulice:  Gajowa, Jesionowa, Krótka, Kwiatowa, 

Nowa, Osiedlowa, Prosta, Srebrna, Świerkowa, Zielona, Złota 

1 

5 Sołectwo Rudnik Mały ulice: Śląska  od nr 1 do nr 59 numery 

nieparzyste i od nr 2 do nr 64 numery parzyste,  Leśna,  Łąkowa, 

Miła,  Sosnowa,  Spokojna 

1 

6 Sołectwo Rudnik Mały ulice:  Śląska od nr 61 do nr 125 numery 

nieparzyste i od nr 66 do nr 130 numery parzyste,  Południowa 

1 

7 Sołectwo Rudnik Mały ulice: Śląska od nr 127 do nr 175 numery 

nieparzyste i od nr 132 do nr 192 numery parzyste,  Chabrowa, 

Graniczna 

1 

8 Sołectwo Starcza ulice: Szkolna od nr 1 do nr 79 numery nieparzyste 

i od nr 2 do nr 78 parzyste,  Gminna,  Targowa,  Wspólna 

1 

9 Sołectwo Starcza ulice: Szkolna od nr 81 do nr 151 numery 

nieparzyste i od nr 80 do nr 150 numery parzyste,  Spacerowa 

1 

10 Sołectwo Starcza ulice: Szkolna od nr 153 do nr 229 numery 

nieparzyste i od nr 152 do nr 230 numery parzyste,  Brzozowa, Polna 

1 

11 Sołectwo Starcza ulica Szkolna  od nr 231 do nr 301 numery 

nieparzyste i od nr 232 do nr 306 numery parzyste, Grabowa 

1 

12 Sołectwo Starcza ulica Szkolna od nr 303 do nr 393 numery 

nieparzyste i od nr 308 do nr 394 numery parzyste 

1 

13 Sołectwo Starcza ulice: Szkolna  od nr 395 do nr 407 numery 

nieparzyste i od nr 396 do nr 410 numery parzyste,  Gliwicka,  

Sportowa,  Żurawinowa 

1 

14 Sołectwo Własna ulice: Zdrowa  od nr 1 do nr 73 numery 

nieparzyste i od nr 2 do nr 74 numery parzyste, Azaliowa, Gościnna, 

Lawendowa, Wrzosowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 553



15 Sołectwo Własna ulice: Zdrowa od nr 75 do nr 87 numery 

nieparzyste i nr od 76 do nr 98 numery parzyste,  Kasztanowa, 

Konwaliowa, Nadrzeczna,  Stawowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 553


		2024-01-16T07:42:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




